
Příklady zapojení proudových senzorů. 
 
Příklad č. 1: Senzor 4 až 20 mA napájený ze stejného zdroje  Příklad č. 2: Senzor 4 až 20 mA napájený z různých zdrojů 
 

 
Příklad č. 3: Senzor 0 až 20 mA napájený ze stejného zdroje  Příklad č. 4: Senzor 0 až 20 mA napájený z různých zdrojů 
 
 

 
 

Pozor na přepólování vstupu! 
 

Pozor na maximální napětí vstupu! 

Senzor
4 – 20mA

A1

24V

SP10
10 až 24Vss

Senzor
4 – 20mA

A1

24V

SP10

Zdroj č. 1
10 až 24Vss

Zdroj č. 2
10 až 24Vss

Mínus není potřeba 
zapojovat, je 

propojeno uvnitř 
SP10

4–20mA

Dva galvanicky 
oddělené napájecí 

zdroje se připojením 
k SP10 propojí.

4–20mA

Senzor
4 – 20mA

A1

24V

SP10
10 až 24Vss

Senzor
0 – 20mA

A1

24V

SP10

Zdroj č. 1
10 až 24Vss

Zdroj č. 2
10 až 24Vss

Mínus je propojeno 
uvnitř SP10

0–20mA

Dva galvanicky 
oddělené napájecí 

zdroje se připojením 
k SP10 propojí.

0–20mA

75  

2x tavná pojistka 0,5A 100 k 

12 V

A1+

A1-


